
Главное управление юстиции 
Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь 
юстиция валтйсь кивалтонни

ПРИКАЗ

Ижевск

О внесении изменений в приказ от 8 декабря 2021 года № 01-03/120 

Управления по обеспечения деятельности мировых судей Удмуртской 

Республики при Правительстве Удмуртской Республики 

«О создании Постоянно действующей антитеррористической рабочей группы 

Управления по обеспечению деятельности мировых судей Удмуртской 

Республики при Правительстве Удмуртской Республики»

В соответствии с Указом Главы Удмуртской Республики от 18 июля 2022 года 

№ 145 «О переименовании Управления по обеспечению деятельности мировых 

судей Удмуртской Республики при Правительстве Удмуртской Республики», в связи 

с организационно-штатными и кадровыми изменениями, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Управления по обеспечению деятельности мировых 

судей Удмуртской Республики при Правительстве Удмуртской Республики от 8 

декабря 2021 года № 01-03/120 «О создании Постоянно действующей 

антитеррористической рабочей группы Управления по обеспечению деятельности 

мировых судей Удмуртской Республики при Правительстве Удмуртской 

Республики» (далее -  Приказ) следующие изменения:

1) наименование Приказа изложить в следующей редакции:

«О создании Постоянно действующей антитеррористической рабочей группы 

Главного управления юстиции Удмуртской Республики»;

2) состав Антитеррористической рабочей группы (далее -  АТРГ) Главного 

управления юстиции Удмуртской Республики утвердить в редакции согласно 

Приложению № 1 к настоящему приказу.



2. Главному специалисту-эксперту юридического отдела финансово-правового 

управления Главного управления Кузнецовой Светлане Васильевне ознакомить с 

приказом членов АТРГ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Главного управления Касимова Александра Валиулловича.

Начальник Управления А.Н. Марданшин


